נגד
1.שלמה בנבנשתי
2.אלירן בנבנישתי

נאשמים

פסק דין - נימוקי זיכוי

1. כפי שהודע לצדדים ביום 2/11/2014, הנאשמים זוכו, מחמת הספק, מן העבירה בגינה הואשמו. כתב האישום
ייחס לכל אחד מן הנאשמים - אחים, ילידי 1981 ו-1987- עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף

380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ואלה העובדות המתוארות בכתב האישום:

ביום 24/10/2010, סמוך לשעה 17:45, מתחת לדירת המתלונן מר אליעזר ששון , שכנם של הנאשמים, יליד 1945,
אחת, יד באמצעות המתלונן של בזקנו אחז המתלונן, של לפניו פניו את שהצמיד בכך המתלונן את 1 נאשם תקף
ובאמצעות ידו השניה היכה בו באמצעות מכת אגרוף בפניו, מתחת לעינו השמאלית.

בשולי ההחלטה יוער כי סיכומי המאשימה לא עמדו בפני עובר למתן הכרעת הדין (יתכן כי נשמט ממנה הצורך
להרשעת היא המאשימה עמדת כי היתה ההנחה עובדתית, היא הצדדים בין שהמחלוקת ובהנתן בהגשתם)
הנאשמים על יסוד גרסת המתלונן והתעוד הרפואי שהוצג . כידוע, בהתאם לסעיף 169 לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], תשמ"ב-1982 הגשת סיכומים לעניין האשמה הינה רשות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.